Guararema, 28 de agosto de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 378/2025
Proposição: Ofício Gabinete José Francisco da Fonseca n° 7/2025

Autoria: Vereador José Francisco da Fonseca

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências no sentido de ser
realizada a limpeza das guias e sarjetas da Rua Pieri Giovanni, mais precisamente na altura
do nº 381, no Loteamento Parque Agrinco, via de grande circulação de veículos e pedestres,
que também concentra um considerável número de residências e estabelecimentos
comerciais.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003800370033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-09-03T15:43:09-0300